
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz na zarządzanie kryzysowe 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2021 r." w łącznej kwocie po zmianach jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 53.515.806,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.063.793,76 zł; 

- wydatki majątkowe 10.452.012,38 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2E4475-423C-41D5-8840-C75A41DDA5D4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 717 165,50 3 726 283,50

Pozostała działalność 436 096,00 445 214,00

4430 Różne opłaty i składki 29 700,00 38 818,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 808 702,00 812 052,00

Zarządzanie kryzysowe 54 690,00 58 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 350,00

758 Różne rozliczenia 226 727,12 214 259,12

Rezerwy ogólne i celowe 206 727,12 194 259,12

4810 Rezerwy 134 648,79 122 180,79

53 515 806,14 53 515 806,14

75421

75818

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

9 118,00

75095 9 118,00

9 118,00

3 350,00

3 350,00

3 350,00

-12 468,00

-12 468,00

-12 468,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 91/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2E4475-423C-41D5-8840-C75A41DDA5D4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowano kwotę 9.118,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie składek 

członkowskich Gminy Nowogród Bobrzański. 

Środki w kwocie 3.350,00 zł z rezerwy na zarządzenie kryzysowe, zostaną przeznaczone na wynagrodzenia 

osób obsługujących w soboty i niedziele Powszechny Punkt Szczepień przy SP 2 w Nowogrodzie 

Bobrzańskim w okresie od lipca do końca sierpnia 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2E4475-423C-41D5-8840-C75A41DDA5D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-07-07T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




